



Bid Solicitation Update #4

Subject: Revised Responses to Bidder Inquiries

DATE: December 17, 2019

IFB/RFP: 23168 **BID OPENING DATE | TIME:** December 19, 2019 | 11:00 AM

GROUP | TITLE: 72002 – Fleet Maintenance Services (Statewide)

OGS DESIGNATED CONTACTS:

Stacey Savage | CMS 1 | 518-473-6949 | stacey.savage@ogs.ny.gov

Heidi Langley | CMS 3 | 518-486-6051 | heidi.langley@ogs.ny.gov

REVISED RESPONSES TO INQUIRIES:

The Office of General Services (OGS) has revised the Responses to Bidder Inquires for Fleet Maintenance Services (Statewide) Solicitation #23168 by adding a new Question and Response, see Question number two (2).

Responses to the inquiries can be obtained at the Procurement Services Bid Calendar:

<https://ogs.ny.gov/procurement/bid-opportunities>

BIDDER ACKNOWLEDGEMENT OF SOLICITATION UPDATES

All Bidders must acknowledge receipt and agreement to all Bid Solicitation Updates by answering "Yes" to question #18 on Attachment 6 - *Bidder Submission Checklist*.

All other terms and conditions of the Solicitation remain unchanged.



Office of General Services Procurement Services

Corning Tower, Empire State Plaza, Albany, NY 12242 | <https://ogs.ny.gov/procurement> | customer.services@ogs.ny.gov | 518-474-6717

Bid Solicitation Update #3

Subject: Revised Responses to Bidder Inquiries

DATE: December 11, 2019

IFB/RFP: 23168 **BID OPENING DATE | TIME:** December 19, 2019 | 11:00 AM

GROUP | TITLE: 72002 – Fleet Maintenance Services (Statewide)

OGS DESIGNATED CONTACTS:

Stacey Savage | CMS 1 | 518-473-6949 | stacey.savage@ogs.ny.gov

Heidi Langley | CMS 3 | 518-486-6051 | Heidi.langley@ogs.ny.gov

REVISED RESPONSES TO INQUIRIES:

The Office of General Services (OGS) has revised the Responses to Bidder Inquires for Fleet Maintenance Services (Statewide) Solicitation #23168 by adding a new Question, see Question number one (1).

Responses to the inquiries can be obtained at the Procurement Services Bid Calendar:

<https://ogs.ny.gov/procurement/bid-opportunities>

BIDDER ACKNOWLEDGEMENT OF SOLICITATION UPDATES

All Bidders must acknowledge receipt and agreement to all Bid Solicitation Updates by answering "Yes" to question #18 on Attachment 6 - *Bidder Submission Checklist*.

All other terms and conditions of the Solicitation remain unchanged.



Bid Solicitation Update #2

Subject: Responses to Bidder Inquiries Revisions to Solicitation Documents

DATE: December 10, 2019

IFB/RFP: 23168 BID OPENING DATE | TIME: December 19, 2019 | 11:00 AM

GROUP | TITLE: 72002 – Fleet Maintenance Services (Statewide)

OGS DESIGNATED CONTACTS:

Stacey Savage	CMS 1	518-473-6949	stacey.savage@ogs.ny.gov
Heidi Langley	CMS 3	518-486-6051	Heidi.langley@ogs.ny.gov

RESPONSES TO INQUIRIES:

The Office of General Services (OGS) has reviewed the inquiries received for Fleet Maintenance Services (Statewide) Solicitation #23168.

Responses to the inquiries can be obtained at the Procurement Services Bid Calendar:

<https://ogs.ny.gov/procurement/bid-opportunities>

REVISED SOLICITATION:

In addition to publishing responses to the inquiries, OGS has revised the following: Solicitation #23168 (REVISED December 10, 2019). Additionally, a REDLINE version of Solicitation #23168 (REVISED December 10, 2019) has been posted. Revised documents will be released simultaneously with the responses to the inquiries. Bidders are reminded to send the (REVISED December 10, 2019) version when submitting pages 1 and 2 of the Solicitation.

BIDDER ACKNOWLEDGEMENT OF SOLICITATION UPDATES

All Bidders must acknowledge receipt and agreement to all Bid Solicitation Updates by answering “Yes” to question #18 on Attachment 6 - *Bidder Submission Checklist*.

All other terms and conditions of the Solicitation remain unchanged.



Office of General Services Procurement Services

Corning Tower, Empire State Plaza, Albany, NY 12242 | <https://ogs.ny.gov/procurement> | customer.services@ogs.ny.gov | 518-474-6717

Bid Solicitation Update #1

Subject: Responses to Bidder Inquiries

DATE: December 9, 2019

IFB/RFP: 23168 **BID OPENING DATE | TIME:** December 19, 2019 | 11:00 AM

GROUP | TITLE: 72002 – Fleet Maintenance Services (Statewide)

OGS DESIGNATED CONTACTS:

Stacey Savage | CMS 1 | 518-473-6949 | stacey.savage@ogs.ny.gov

Heidi Langley | CMS 3 | 518-486-6051 | heidi.langley@ogs.ny.gov

RESPONSES TO INQUIRIES:

In accordance with the Bid Solicitation 23168 Fleet Maintenance Services (Statewide) answers to questions and requests for clarifications were due to be released on or about December 5, 2019.

Answers to questions are now anticipated to be released on or about Tuesday, December 10, 2019. The answers will be announced via the New State Contract Reporter, and will be posted on the OGS Bid calendar at the following link: <https://ogs.ny.gov/procurement/bid-opportunities>

All other terms and conditions of the Solicitation remain unchanged.